



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9

Objednávka č.
2025/1479/OD/GAZMA

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt PREMIO INVEST s.r.o.
Ulice Na Třebešíně 3347/39a
Město Praha
PSČ 10000
Vyřizuje
Telefon
IČ 26746590
DIČ CZ26746590

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě Vaší nabídky číslo: 2092025/14/51, která je přílohou této objednávky u Vás objednáme obnovu VDZ v ulici Nežárská, Čeňkova, Osetá a na Malšovském náměstí. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby proveden	53 639,30
			53 639,30

Podrobnosti platby

§ 2229/pol. 5169/0315

21.09.2025

Schválení

Vedoucí odboru dopravy

Datum 03.09.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 53 639,30 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

číslo: 02092025/14/51

PREMIO INVEST s.r.o., Na Třebešíně 3347/39a, Praha 10, IČ:26746590



Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
198 00 Praha - Černý Most

Č.j.:

Dne: 02.09.2025

Na základě poptávky a přiložených podkladů si Vám dovoluujeme předložit souhrnnou cenovou nabídku na provedení dopravního značení. Dle uzavřené rámcové dohody č.j.1368/2024/OD/1050.

obnova VDZ

obnova VDZ

číslo položky	položka	měrná jednotka	množství	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
	<i>Nežárská 1</i>				
	V10d - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	19	65,00 Kč	1 235,00 Kč
	<i>Nežárská 2</i>				
	2složková hmota stěrkovaná bílá, V17	m ²	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
	<i>Nežárská 2</i>				
	V7a - 2složková hmota stěrkovaná bílá	m ²	40	650,00 Kč	26 000,00 Kč
	<i>Nežárská 3</i>				
	V10d - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	30	65,00 Kč	1 950,00 Kč
	<i>Nežárská 4</i>				
	V10d - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	15	65,00 Kč	975,00 Kč
	<i>Nežárská 5</i>				
	Broušení	m ²	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč

	<i>Malšovské nám. 1</i>				
	V10d - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	29	65,00 Kč	1 885,00 Kč
	<i>Malšovské nám. 2</i>				
	V2a - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	28	65,00 Kč	1 820,00 Kč
	<i>Čeňkova</i>				
	V1a - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	20	65,00 Kč	1 300,00 Kč
	Symbol A1-A30 barevné provedení 2,25x5	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	<i>Šemberová</i>				
	V1a - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	10	65,00 Kč	650,00 Kč
	Symbol A1-A30 barevné provedení 2,25x5	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	<i>Osetá</i>				
	V2a - 1složková barva - bílá čára 25 cm	m	11	65,00 Kč	715,00 Kč

Celková cenová nabídka bez DPH 44 330,00 Kč

